ځکه اسلام یوازینی قدرت دی، چې کولای شي هغه بنسټلګ پای ته ورسوي، چې د ډموکراسۍ په چوکاټ کې پر مخ بیول کېږي او د کپیټالیزم د ظلم څراغ د تل لپاره بند کړي.

د حزب التحریر - قرغیزستان مطبوعاتي دفتر

د صدور ګڼه: 02/1440

1440 هجری دربیع الثاني 15 مه

د 2018م د دسمبر 22مه

ژباړن: حبيب الله